AÉRAULIQUE · THERMIQUE · INDUSTRIE · BÂTIMENT
11 rue Jean Mermoz BP 28103 · 44981 Ste Luce/Loire Cedex · Tél : 02 51 85 09 49 · Fax : 02 40 25 76 66 · www.atib.fr · contact@atib.fr
SOUS RÉSERVE DE MODIFICATION SANS PRÉAVIS
1
FÉV. 2019
GRILLE DE VENTILATION COUPE-
FEU
GZ 60

Graphiques de sélection 10
Données de sélection 10
Exemple de commande 11
Certifications et approbations 11
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Sn = section nette de passage
Dn = diamètre nominal
E = intégrité
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
W = rayonnement
Pa = pascal
ve = traversée de paroi verticale
ho = traversée de dalle
i <-> o = côté feu indifférent
o -> i = remplit les critères depuis
l'extérieur (o) vers l'intérieur (i)
GKB (type A) / GKF (type F): "GKB" signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques "GKF" offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Q = débit d'air
approuvé pour montage en porte en bois solution esthétique
convient pour pose encastrée dimensions intermédiaires sur demande
GRILLE DE VENTILATION COUPE-FEU
GZ 60
3
3Aperçu de la classification
A-
05
-2
01
5
Gz
60
_F
r
Dé
cL
Ar
At
io
N D
es
 Pe